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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Drejtésisé - Ministarstvo Pravde - Ministry of Justice

Zyra e Sekretares s¢ Pérgjithshme/Kancelarija Generalnog Sekretara/Office of the General
Secretary

Nr./ 19 /2025
Daté: /7 | 9F/2025

Né mbéshtetje té nenit 18 paragrafi 1 té Ligjit Nr. 06/ L-113 pér Organizimin dhe Funksionimin
e Administratés Shtetérore dhe Agjencive té Pavarura (Gazeta Zyrtare, Nr. 7 / 01 mars 2019),
né pajtim me nenin 59 té Ligjit nr. 04/ L-042 pér Prokurimin Publik t&é Kosovés, i ndryshuar me
Ligjin nr. 04/1L-237, Ligjin me nr. 05/L- 068 dhe Ligjin nr. 05/L-092, Sekretarja e Pérgjithshme
e Ministrisé sé Drejtésisé nxjerr kété:

VENDIM

1. Pér formimin e komisioni pér vlerésimin e ofertave per marrjen me gira té objektit pér
nevojat e Ministrisé sé Drejtésisé, né kété pérbérje;

1.1.  Jeton Humolli, Zyrtar i Larté pér Vlerésim té Pasurisé - AAPSK, Kryesues:
1.2.  Gjynejt Bikligi, Zyrtar pér Shérbime Logjistike - DSHP, anétar;
1.3.  Atdhe Berisha, Zyrtar i Larté pér Teknologji Informative - DSHP, anétar.

2. Obligohen anétarét e Komisionit qé té plotésojné formularin e deklaratés nén betim,
duke u bazuar né dispozitat pérkatése té Ligjit nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t&
Kosovés, i ndryshuar me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr. 05/L-068 dhe Ligjin 05/L-092.

3. Komisioni gjaté vlerésimit t& ofertave duhet té jeté i pavarur dhe té zbatoj dispozitat e
Ligjit pér Prokurim Publik si dhe té gjitha kriteret e pércaktuara sipas materialit
standard té ofertés dhe té béjé pérzgjedhjen e objektit né pajtim me vlerén e tregut;

4. Komisioni obligohet té hartojé njé Raport pérfundimtar pér pérzgjedhjen e operatorit
ekonomik dhe té paraqgesé rekomandim pér nénshkrimin e kontratés me ofertuesin mé
té pérshtatshém;



5. Me hyrjen né fuqi té kétij Vendimi, shfuqizohet Vendimi nr. 103/2025, i datés
15/07/2025.

6. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Vendimi i'u dérgohet:

- Anétaréve té Komisionit;

- Kabinetit té Ministres né detyré té Drejtésisé;
- Zyrés sé Sekretares sé Pérgjithshme/MD;

- Departamentit pér Shérbime té Pérgjithshme;
- Divizionit té Prokurimit;

- Divizionit t¢ Burimeve Njerézore dhe

- Arkivit té MD-sé.



f k o0 05 KIPUBLIRA £ ROSOVES / REPLBLINA ROSOVA
™ RETPLBLIC OF KSR O
{_{;;:?.f QFVERIA | FOSOVES/ VLADA KOSOVA

e MINISTRIAE DEEHESiSE S MINISTARS N O PRAVDE

GOVIRNMENT OF KOMNVO
MINISTRY OF JUSTICE
NrBr.No o 425‘6 .
Data / Datum / Date: .ﬂ’__ f_f&_!:'zé.

Shiojca/ Dodaci/ Annex s s

PRISHTING, A

Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Drejtésisé/MinistarsvoPravde/Ministry of Justice

Zyra e Sckretares sé Pérgjithshme - Kancelarija Generalnog Sekretara - Office of the Secretary

General

Nr._403 /2025
Daté: 15/07/2025

Né mbéshtetje t¢ nenit 18 paragrafi 1 t& Ligjit Nr. 06/L-113 pér Organizimin dhe
Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe Agjencive té Pavarura (Gazeta Zyrtare, Nr. 7/
01 mars 2019), né pajtim me nenin 59 t& Ligjit N1.04/1-042 pér Prokurimin Publik t& Kosovés
i ndryshuar me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin Nr.05/1-068 dhe Ligjin 05/L-092, Sekretarja e
Pérgjithshme e Ministrisé s& Drejtésisé nxjerr kété:

VENDIM

. Pér formimin e komisionit pér vlerésimin e ofertave pér marrjen me qira t& objektit, pér
nevojat e Ministrisé s& Drejtésisé, né kété pérbérje:

1.1.  Valon Grashtica, Zyrtar i Larté i Prokurimit - DPP, Kryesues i Komisionit;
1.2, Resul Jashari, Zyrtar i Larté i TI - DSHP, anétar;
1.3.  Bashkim Dervisholli, Zyrtar Administrativ - DL, anétar.

2. Obligohen anétarét e Komisionit qé t& plotésojné¢ formularin e deklaratés nén betim,
duke u bazuar né dispozitat pérkatése t& Ligjit Nr.04/L-042 pér Prokurimin Publik t&
Kosovés i ndryshuar me Ligjin nr, 04/L-237, Ligjin Nr.05/L-068 dhe Ligjin 05/1.-092.

. Komisioni gjaté vlerésimit t& ofertave duhet t& jeté i pavarur dhe t& zbatojé dispozitat e
t8 Ligjit pér Prokurim Publik si dhe t& gjitha kriteret e p&rcaktuara sipas materialit
standard t& ofertés dhe té bgjé pérzgjedhjen né pajtim me vlerén e tregut.

. Komisioni obligohet t& hartojé Raportin pérfundimtar pér pérzgjedhjen e operatorit

ekonomik, dhe t& paraqesé rekomandim pér nénshkrimin e kontratés me ofertuesin mé
té pérshtatshém.

. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.
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"Sakret,

Vendimi i'u dérgohet:

- Kryesuesit dhe anétaréve té Komisionit;

- Kabinetit té Ministres né detyré t¢ Drejtésisé;

- Zyrés sé Sekretares sé Pérgjithshme;

- Departamenti pér Politika té Sistemit té Drejtésisé, Profesione té Lira dhe Statistika;
- Odés sé Ndérmjetésuesve té Kosovés dhe

- Arkivit t¢ MD-sé.




